別記第１２号様式（第１３条関係）
	受入環境整備費補助金（ＤＸ化支援型）概算払請求書

年　　月　　日付け　第　　　号で交付決定の通知があった受入環境整備費補助金（ＤＸ化支援型）のうち、下記の金額を交付されるよう受入環境整備費補助金（ＤＸ化支援型）交付要領第１３条の規定により、関係書類を添えて請求します。
記
請求額　　金　　　　　　　円

	口

座

振
替
払
	金融機関名
	○○銀行○○支店

	預金種目
	１普通　　２当座

	口座番号

	口座名義

	直　　　接　　　払

	送　　　金　　　払

	年　　月　　日
住所
（補助事業者）

氏名又は名称
公益社団法人　熊本県観光連盟
　会長　森　敬輔　様

※不要な文字は削除して使うこと。